Thành phố Cần Thơ, ngày18 tháng 03 năm 2025

Số: 03/TB/2025

THÔNG BÁO

           -------------

  V/v. Thánh Lễ Truyền Dầu Năm 2025

Kính thưa Cộng đoàn Dân Chúa Giáo phận Cần Thơ,

Văn phòng Tòa giám mục Cần Thơ kính báo:

Thánh lễ Truyền dầu Giáo phận Cần Thơ năm 2025 sẽ được cử hành như sau:

Thời gian: lúc 09g00, Thứ Ba, ngày 15 tháng 04 năm 2025;

Địa Điểm: Nhà thờ Chánh Tòa Cần Thơ, số 14, Nguyễn Thị Minh Khai,

phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Trân trọng kính chào./.

         Gioan Trần Trọng Dung

           Linh mục Chưởng Ấn

VĂN PHÒNG TOÀ GIÁM MỤC CẦN THƠ
12 Nguyễn Trãi, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

Đt: (0292) 3813 655            Email: tgmcantho@gmail.com

mailto:tgmcantho@gmail.com